

VÝKAZ VÝMĚR OBJEKTU

Kód: 14033

Objekt: SO 314 Propojovací potrubí, rozvody vody, požární vodovod

Datum: 11.08.2014

Stavba: Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV Sever, letiště Praha Ruzyně

Místo stavby: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areálu

Objednatel / Investor

Český Aeroholding a.s

Jana Kašpara 1069/1 160 08 Praha 6

IČO: 24821993

Zpracovatel:



Poznámka:

Cena bez DPH

997 227,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	997 227,07	209 417,68
snižená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 206 644,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód: 14033

Objekt: SO 314 Propojovací potrubí, rozvody vody, požární vodovod

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		997 227,07	1 206 644,75	
SO 314-1	Propojovací potrubí	997 227,07	1 206 644,75	STA

>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST SOUPISU

Objekt:

SO 314 Propojovací potrubí, rozvody vody, požární vodovod

Podobjekt:

SO 314-1 - Propojovací potrubí

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

997 227,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	997 227,07	21,00%	209 417,68
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přene:	0,00	21,00%	0,00
sníž. přene:	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

v CZK

1 206 644,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

SO 314 Propojovací potrubí, rozvody vody, požární vodovod

Podobjekt:

SO 314-1 - Propojovací potrubí

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

997 227,07

Práce a dodávky HSV

990 524,35

Zemní práce

505 468,68

Vodorovné konstrukce

29 912,47

Komunikace

215 935,43

Trubní vedení

186 300,51

Ostatní konstrukce a práce

18 676,15

Přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 314 Propojovací potrubí, rozvody vody, požární vodovod

Podobjekt:

SO 314-1 - Propojovací potrubí

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						997 227,07		503,15016		0,12825	
HSV Práce a dodávky HSV						990 524,35		503,15016		0,12825	
1 Zemní práce						505 468,68		377,36849		0,00000	
1	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,008			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
2	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	50,600			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
3	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	6,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
4	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	4,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5	115201301	Montáž čerpací a odsávací stanice	kus	1,000			0,10346	0,10346	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
6	426103900	čerpadlo kalové 50 GFHU-105-70-LU/MH 220 V	kus	1,000			0,02900	0,02900	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
7	115201501	Montáž odpadního potrubí DN 150	m	5,000			0,00494	0,02470	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
8	115201511	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	5,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
9	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	8,000			0,00868	0,06944	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
10	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	3,000			0,01269	0,03807	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
11	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000			0,03690	0,18450	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
12	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	561,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
13	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	280,500			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
14	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 102,758			0,00084	0,92632	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
15	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 102,758			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
16	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	561,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
17	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na meziskládky a zpětný zásyp	m3	616,040			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
18	162701105	"Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	252,979			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
19	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - odvoz do 15km	m3	1 264,895			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
20	167101102	Nakládání výkopu	m3	308,021			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
21	171201201	Uložení sypaniny na mezi skládu	m3	308,021			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
22	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	455,362			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
23	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou s výkopou e zhutněním	m3	308,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
24	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63 - pro zpětný zásyp -1/2 +pod komunikacemi	t	215,993			1,00000	215,99300	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
25	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	80,954			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
26	583441550	štěrkodrt' frakce 0-22 -pro obsypání potrubí	t	160,000			1,00000	160,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
27	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	31,300			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
4 Vodorovné konstrukce						29 912,47		50,90580		0,00000	
28	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	28,281			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
29	583373440	štěrkopísek frakce 0-32 (pískovna Hulín) lože potrubí	t	50,906			1,00000	50,90580	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
5 Komunikace						215 935,43		71,33794		0,00000	
30	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl do 100 mm	m2	181,900			0,26376	47,97794	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
31	566901134	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkořti tl. 250 mm	m2	50,600			0,46166	23,36000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
32	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	363,800			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
181,9*2				363,800							
8 Trubní vedení						186 300,51		3,45437		0,00000	
33	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	12,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava	
34	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm provozní potrubí užitkové vody k českým	m	12,000			0,00106	0,01272	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
35	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	278,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
36	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 80 x 8,2 mm	m	278,000			0,00211	0,58658	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
37	877251121	Montáž tvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	kus	18,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
38	286530600	koleno 90 st DN 90	kus	4,000			0,00068	0,00272	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
39	286540380	koleno 45st D 90mm	kus	3,000			0,00027	0,00081	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
40	286540380 3	koleno 30st DN90	kus	1,000			0,00027	0,00027	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
41	286540380 5	koleno 15st DN 90mm	kus	1,000			0,00027	0,00027	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
42	286541220	T-kus PE DN 90 / 90 mm	kus	3,000			0,00040	0,00120	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
43	286541220 2	T-kus PE DN 90/63	kus	1,000			0,00040	0,00040	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
44	286541220 3	T-kus PE DN 90/ 50 s přírubou	kus	7,000			0,00040	0,00280	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
45	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000			0,00080	0,00160	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
46	422210120	Šoupátka domovní přípojky samovyprazňovací ŠZS DN1"	kus	2,000			0,02500	0,05000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
47	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	28,100			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
48	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	294,100			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
49	341095110	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 2x1,5 mm2	m	294,100			0,00005	0,01412	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
50	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	266,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
51	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	6,000			0,46005	2,76030	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
52	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	294,100			0,00007	0,02059	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
9	Ostatní konstrukce a práce						18 676,15		0,08356		0,12825	
53	936943131 R	Montáž provozní vody - napouštění výplachových van potrubí nerez DN 63	m	16,100			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
54	552613070 R	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) - napouštění výplachových van DN 63	m	16,100			0,00320	0,05152	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
55	341095110	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 2x1,5 mm2	m	294,100			0,00005	0,01412	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	
56	552613400 1 R	koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, rozvod pitné vody, DN 63	kus	7,000			0,00035	0,00245	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02	

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]	Cenová soustava
57	286543650 R	příruba přivařovací nerez 63x3	kus	7,000			0,00220	0,01540	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
58	273225080	těsnění přírubové pryžové DN 65 d=76/115 mm	kus	7,000			0,00001	0,00007	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
59	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu"Stěna sdruženého kanálu pro průchod potrubí0,0,25*0,25*0,3*2	m3	0,045			0,00000	0,00000	2,85000	0,12825	CS ÚRS 2014 02
998		Přesun hmot						0,00000		0,00000	
60	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	557,147			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						0,00000		0,00000	
63	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2014 02